
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1

Decreto

  _____________________________________________________________ 
               

 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
                          GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 
2017-2020 

DECRETO N° 038 de 10 de Janeiro de 2017. 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, 
 
Considerando o quanto disposto na Lei Orgânica do Município 
de Canarana, bem como na Lei Municipal de Estrutura 
Administrativa de nº. 005/2004. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1° - NOMEAR, a Sra. SIMONE LOPES CARDOSO, inscrita no 
CPF sob nº. 023.840.165-04 e RG sob nº. 0943775370 SSP/BA, 
como Gestora do Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Canarana/Bahia. 
 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 
 

 
Dê-se ciência Cumpra-se. 

        
    
 
Gabinete do Prefeito, em 10 de Janeiro de 2017. 
 
 
 
 

_________________________ 
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 
 
 
 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B00118916C8D39E7A712A3F2DD9178D9


		2017-01-18T17:00:00-0300




